

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SG Totalentreprise A/S

Kærvej 34, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 35 93 55

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Martin Skou Heidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Totalentreprise A/S Kærvej 34 2970 Hørsholm CVR-nr.: 38 35 93 55 Stiftet: 20. januar 2017 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Rasmussen, Formand Martin Skou Heidemann Lars Jesper Egund
Direktion	Lars Jesper Egund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Skou Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre kvalitetsbyggeri i totalentrepriser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er, som følge af opstået uenighed med en bygherre, væsentlig usikkerhed knyttet til indregning af selskabets eneste igangværende entrepriseprojekt. Projektet er som følge heraf indregnet til kostpris, men kan afhængig af sagens udfald ende med en senere væsentlig opskrivning eller nedskrivning. Parterne har gensidigt stillet sædvanlige betalings- og arbejdsgarantier. Som følge af tvisten er der, afhængig af udfaldet heraf, væsentlige risiko omkring selskabets fortsatte drift.

Selskabet har været ramt af en kritisk projekteringsfejl fra en rådgiver i en tidligere sag og har rejst et betydeligt krav mod rådgiver. Kravet er ikke indregnet, som et aktiv, da der er usikkerhed omkring størrelsen og tidspunktet af en eventuel udbetaling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 84.664 t.kr. mod 40.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.828 t.kr. mod -626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende på et utilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning	84.663.733	40.139.255
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-87.215.025	-38.621.369
Andre eksterne omkostninger	-1.567.388	-1.093.192
Bruttoresultat	-4.118.680	424.694
3 Personaleomkostninger	0	-1.110.669
Driftsresultat	-4.118.680	-685.975
Andre finansielle indtægter	91.617	6.712
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-18.472
Resultat før skat	-4.027.065	-697.735
Skat af årets resultat	1.199.231	71.857
Årets resultat	-2.827.834	-625.878
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.827.834	-625.878
Disponeret i alt	-2.827.834	-625.878

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.543.098	12.929.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.256	0
Udsudte skatteaktiver	586.477	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.394	347.256
Andre tilgodehavender	1.310.689	6.813
Tilgodehavender i alt	<u>14.081.914</u>	<u>13.283.382</u>
Likvide beholdninger	<u>99.701</u>	<u>1.028.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.181.615</u>	<u>14.311.639</u>
Aktiver i alt	<u>14.181.615</u>	<u>14.311.639</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-8.444.916	-5.617.082
Egenkapital i alt	-6.444.916	-3.617.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	297.560
Andre hensatte forpligtelser	150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	150.000	447.560
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.118.092	9.649.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.116.439	6.380.403
Selskabsskat	0	22.000
Anden gæld	242.000	1.429.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.476.531	17.481.161
Gældsforpligtelser i alt	20.476.531	17.481.161
Passiver i alt	14.181.615	14.311.639

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	2.000	-4.991	-2.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-626	-626
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000	-5.617	-3.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.828	-2.828
	2.000	-8.445	-6.445

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tvist i selskabets igangværende entrepriseprojekt er der, afhængig af udfaldet heraf, væsentlige risiko omkring selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er, som følge af opstået uenighed med en byherre, væsentlig usikkerhed knyttet til indregning af selskabets eneste igangværende entrepriseprojekt. Projektet er som følge heraf indregnet til kostpris, men kan afhængig af sagens udfald ende med en senere væsentlig opskrivning eller nedskrivning. Parterne har gensidigt stillet sædvanlige betalings- og arbejdsgarantier.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.028.076
Pensioner	0	78.955
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.638</u>
	<u>0</u>	<u>1.110.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>18.472</u>
	<u>2</u>	<u>18.472</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	118.645.649	32.430.364
Aconto faktureringer	-123.763.741	-42.079.915
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-5.118.092	-9.649.551
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-5.118.092	-9.649.551
	-5.118.092	-9.649.551

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har været ramt af en kritisk projekteringsfejl fra en rådgiver og har rejst et betydeligt krav mod rådgiver. Kravet er ikke indregnet, som et aktiv, da der i sagens natur usikkerhed omkring størrelsen og tidspunktet af en eventuel udbetaling.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 18.700.

Selskabet er part i en tvist vedrørende selskabets igangværende enterpriseprojekt. Projektet er som følge heraf indregnet til kostpris, men kan afhængig af sagens udfald ende med en senere væsentlig opskrivning eller nedskrivning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Skou Holding ApS, CVR-nr. 30 61 40 11, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Martin Skou Holding ApS, Kærvej 43, 2970 Hørsholm. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.
